Кога би била научник мојата идна професија би била…
Сите ние имаме некоја желба што сакаме да станеме кога ке пораснеме. Таа желба е мотив да се насочиме кон тоа што не влечи во животот и тоа да го учиме.
Мојата желба е да станам научник за детска криминалистика. Отсекогаш сум сакала да ги заштитам децата да имаат срекно детство. Тие се најнежните суштества кои постојат на планетата Земја и мораат да бидат безбедни. За да станам научник за детска криминалистика морам прво да завршам факултет за детска криминалистика. Патот до мојот успех е малку тежок, но со труд и желба сигурна сум дека ќе успеам бидејќи тоа е работата што ја сакам. А секоја работа што ја работиме со љубов е најлесната работа на светот.
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